
令和　５年１２月１３日（水） 13:29 電子入札

［2310010064 ］ 都市整備部　上下水道施設課

土木一式工事 都市整備部　上下水道施設課

太宰府市大字大佐野　地内

令和　５年１２月２０日（水） ～ 令和　６年　３月２８日（木）

指名競争

円 （ 比較価格 円 ）

円 （ 比較価格 円 ）

％ （ ）

円 （ 内消費税 円 ）

福岡県　太宰府市　大佐野３－１１－１８

（株）宮原土木建設

0000000400

代表取締役　宮原　清太

0000010200

代表取締役　宮原　勝則

0000011700

代表取締役　山下　ルミ

0000013500

代表取締役　木本　國雄

0000033300

代表取締役　長谷　純子

0000050200

代表取締役　宮原　康則

0000169100

代表取締役　齋藤　正憲

0000205700

代表取締役　平川　英春

入 札 日 時

落 札 率

契 約 の 方 法

契 約 番 号

案 件 概 要

大佐野ダム堤体改修工事

契 約 期 間

事 業 担 当 課

予 算 担 当 課

1,200,000

２回目

指名基準要綱に基づき、土木一式工事のＤ等級以上で太宰府市内に本社がある業者から8社選定。指 名 理 由

14,188,900

93 契約額/予定価格

契 約 額

最 低 制 限 価 格 12,060,565

入　札　・　契　約　結　果　調　書

履 行 場 所

業 種

盛土工　V＝663㎡、法面工　A＝360ｍ2
排水工　L＝51ｍ、かご工　L＝20ｍ

12,899,000

件 名

予 定 価 格

入 札 場 所

6

5

12,000,000

13,200,000

契 約 業 者 名

12,400,000

辞退（株）山友建設

1

2

3

4

7

10,964,150

摘要

決定

8

１回目

（株）宮原土木建設

№ 業　　者　　名

（株）湊工業

13,000,000

木本建設（株）

12,250,000

（有）長谷建設

12,500,000

（株）宮原産業

12,340,000

（有）斉藤建設

平川工業（有）

12,170,000


